
Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять восьмої сесії восьмого 

скликання 

 

20 грудня 2022 року         №    

 

Про відокремлення торгових точок  

по площі Перемоги в м. Кобеляки від  

проїжджої частини  

 

         Відповідно до Законів України «Про автомобільні дороги», «Про дорожній рух», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісій міської ради 

з питань містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв’язку та підприємництва, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відокремити дорожньою розміткою відведені місця для здійснення торгівлі по площі 

Перемоги в м. Кобеляки від проїжджої частини автомобільної дороги для транспортних 

засобів. 

2. Зобов’язати Кобеляцьке комунальне підприємство «Водоканал Плюс» здійснити 

нанесення дорожньої розмітки відповідно до плану-схеми (додається) по площі Перемоги в м. 

Кобеляки, погодженої з органами патрульної поліції. 

3. Зобов’язати Кобеляцьке комунальне підприємство «Водоканал Плюс» повідомити 

органи патрульної поліції про дату і час виконання п. 2 даного рішення не пізніше, ніж за одну 

добу. 

4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з   

питань містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв’язку та підприємництва. 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради Василь ФЕЩЕНКО 
 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

